

Reparatia a salii festiva

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08/2024

Valoarea de deviz 408 284,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,16	84,97	1 797,97
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	94,90	84,97	8 063,65
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	131,60	84,97	11 182,05
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	216,20	84,97	18 370,51
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,02	84,97	1 106,31
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,16	84,97	7 915,80
7.	7422010060100	Timplar	h-om	788,57	84,97	67 004,80
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,56	84,97	12 198,28
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,38	84,97	5 810,24
Total manopera						133 449,61

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,00	40,00	80,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	199,37	7,00	1 395,59
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,06	0,00	0,00
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	5,64	4 000,00	22 560,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,91	0,00	0,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m2	8,27	135,00	1 116,45
7.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	23,10	20,00	462,00
8.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	68,24	16,70	1 139,61
9.	2030122946766	Plinte din PVC	m	94,94	24,00	2 278,56
10.	2051142950700	Dibluri	buc	20,00	0,00	0,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,48	0,00	0,00
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,73	0,00	0,00
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,48	120,00	177,60
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	58,40	34,40	2 008,96
15.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	1,10	115,00	126,50
16.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,22	120,00	266,40
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,74	0,00	0,00
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,30	0,00	0,00
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,55	75,00	41,25
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	0,00	0,00
21.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	71,98	16,00	1 151,68
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "HP Finis"	kg	154,02	4,50	693,09
23.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	44,40	121,70	5 403,48

24.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	50,04	135,00	6 755,40
25.	2670112204051	Placi din laminat	m2	199,37	183,50	36 584,40
26.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	78,00	2,00	156,00
27.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	97,44	17,50	1 705,20
28.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	197,40	182,00	35 926,80
29.	2746167335100	Priza	buc	10,00	38,00	380,00
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,00	5,00	60,00
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	336,00	2,50	840,00
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	114,00	40,00	4 560,00
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	50,40	27,00	1 360,80
34.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	16,92	23,00	389,16
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,33	23,00	7,59
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 000,00	0,12	720,00
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 480,00	0,15	522,00
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	20,00	0,00	0,00
39.	2874136313300	Diblu din metal	buc	752,00	0,75	564,00
40.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,48	0,00	0,00
41.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,00	500,00	6 000,00
Total materiale de constructii						135 432,52

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	0,00	0,00
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,82	50,00	141,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,82	50,00	141,00
Total utilaje de constructii						282,00

Total	Lei	269 164,13
Asigurarea sociala	24 %	32 027,91
Cheltuieli de transport	6 %	8 125,95
Cheltuieli de regie	7 %	21 652,26
Total		330 970,25
Beneficiul	2,8 %	9 267,17
Total		340 237,42
TVA	20 %	68 047,48
Total pe deviz		408 284,90

Total deviz:

408 284,90

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)